２０２１年１０月１５日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

2022年度 ACB及び教養の各演習科目

所属手続き説明会について

2022年度に開講される「ACB演習」、「卒業研究（ACB）」、

「名著講読演習」、「教養演習」及び「卒業研究（教養）」

の所属手続き説明会について、下記のとおり実施します。

所属を決定する重要な説明会ですので、履修を希望する

学生は必ず参加してください。

記

１ 日 時  ２０２１年１１月３日（水）５限

２ 場 所  ５４５教室

３ 対象科目 「ACB演習」、「卒業研究（ACB）」、

「名著講読演習」、「教養演習」、

「卒業研究（教養）」